СОВЕТ ДАЧНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,

п. Данное, ул. Центральная, 11 помещ. 1
. I ' Т !

___________ у_________________Тел./факс +7(84365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru
П)Г; J‘ t i'л

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ДАЧНЫЙАВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Дачный авылы, Үзәк ур., 11, 16.

РЕШЕНИЕ
30 ноября 2022 г.

КАРАР
№ 56

внесении изменений в решение
Совета Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального

района от 07.11.2019 № 143 «О земельном налоге» (в редакции решения от
-4ф. : / 28.04.2020 №170)
ь г, : : ■ ■ ■ ■ . тч- ■ ■■■■.,
’■j С : / к . ‘ ; Т TV

О

4
! ...... IT

муниципального района
I i

.4; В соответствии С Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Дачного
сельского поселения Высокогорского муниципального района .4

. i • ■ ; :'И I • ■ I . 1 ’ ■, ■ ■ .- ■ - ■ .
РЕШИЛ:

I Внести в решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского
от 07.11.2019 № 143 «О земельном налоге» (в редакции

решений от28.04.2020 № 170) следующие изменения:
- в пункте 3 исключить Слова «и сроки»;
- исключить пункты 3.2.1., 3.2.2., 3.2.3;
- пункт 5.3 считать пунктом 5.1;
- в Пункте 7.3 исключит > слова «Высокогорского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru. г

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового
Кодекса Российской Федерации.

J j I ' ■ . j

Председатель Совета,
Глава сельского поселения

J ; (ф з ■ ' ■■ ■ ■ ' 1

i|4 4 : ■' J ' ■

' 4
г

’ I 1

... I

Т I
I

i I

mailto:Dach.Vsg@tatar.ru